ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số: 04 /TB-PKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố quy trình xây dựng đề thi lý thuyết và kiện toàn công tác

xây dựng đề thi lý thuyết

Căn cứ Quyết định số 2614/QĐ-TĐHYKPNT ngày 19 tháng 4 năm 2022 của

Trường Đại học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch về việc ban hành Quy chế Tổ chức và

hoạt động của Phòng Khảo thí thuộc Trường Đại học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch.

Phòng Khảo thí thông báo đến các Khoa, Bộ môn liên quan công tác đào tạo

các trình độ đại học và sau đại học quy trình xây dựng đề thi lý thuyết và các biểu

mẫu đính kèm.

Kính đề nghị các Khoa, Bộ môn triển khai thực hiện Ma trận đề thi cho tất

cả các đề thi kết thúc học phần lý thuyết thuộc Học kỳ II – năm học 2023 -2024 trở

về sau. Bản sao Ma trận đề thi ứng với các đề thi có tổ chức tại phòng thi máy tính

phải được nộp lại cùng với đề thi lưu trữ. Bản gốc Ma trận đề thi và các Biểu mẫu

rà soát câu hỏi được Bộ Môn lưu giữ để phục vụ công tác Kiểm định chương trình

đào tạo và Cơ sở giáo dục khi cần.

Thắc mắc về Quy trình xây dựng đề thi lý thuyết vui lòng liên hệ Phòng

Khảo thí qua hộp thư điện tử: Pkt_nghiepvu@pnt.edu.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các Khoa, BM (để th/hiện);

- Lưu: VT, P.KT, V.

 TRƯ NG PH NG

Nguy n   ng Tu n